provolutus, quse sequuntur humiliter exponit.

In Brasilia diffîcillimum est verum vinum habere ad S.

Missse sacrificium conficiendum, et fere impossibile illud ab

adulterino distinguere, nisi in ipsa eadem regione confectum.

Jam vero uva his in locis adeo debilis et aquosa est, ut ad

(1) Ps. cm, 30.

(2) Voir Revue des Sciences ecclésiastiques, n° de janvier 1892, p. 96 ;

n" de mai 1892, p. 475-476.
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tolerabilo vinum habendum, aliquid sacchari ex planta, quam
vulgo « canna de assugar » appellamus, musto admisceri

debeat; et hoc quidom modo fabricatum quoquc est vinum,

que sacerdotos in S. Missœ sacrificio passim utuntur. Nunc
vero, cognita responsione S. Rom. et Un. Inquisitionis feriaV
loco IV, die 25 Junii 1891 lata (1), dubitationes et conscientiee

anxietates ortœ sunt. Quapropter humilis orator instantissimc

supplicat, ut Sanctitas Tua bénigne declarare dignetur utrum

sic confectum vinum pro S. Missœ sacrificio tuto adhibcri

valeat necne.

Feria IV, die 3 Augusli 4896.

In Congrcgatione Generali S. Rom. et Un. Inquisitionis,

proposita suprascripta instantia, prœhabitoque Rmorum DD.

Consultorum voto, Emi ac Rmi Dni Cardinales Inquisitores

Générales respondendum decreverunt :

Loco sacchari extracti e canna saccharina, vulgo canna de

azucar , addendum polius esse spiritum alcool, dummodo ex

(jeniwine vilis exlractus fuerit, et cujus quantilas, addila cum ea

quam vinum de quo agitur naturaliter continet, haud excédât

proporiionem duodecim. pro ceulum ; hujusmodi vero admixtio

fiât quando fermenlatio tumultuosa, ut aiunt, defervescere

inceperit.

Sequenti vero feria VI, die 7 dicti mensis, SSmusD. N. Léo

div. prov. PP. XIII, in audientia r. p. d. Adsessori S. Officii

impertita, relatam Sibi Emorum Patrum rcsolutionem bénigne

adprobare dignatus est.

Jos. Mancini, 5. /?. et U. Inquis. nolarius.

2» Rescrit du 3 août 1896 à l'archevêque de Tarragone.

Beatissime Pater.

Archiepiscopus Tarraconensis in Hispania , ad pedcs

Sanctitatis Tute provolutus, humilitcr oxponit Tarraconenscm

regionem optimis vineis abundare ex quo fit ut vinorum

commcrcium ad exteras nationes protrahatur, et quamplu-

rimi populi , Americœ prfosertim , a nostris vinicolis et

mercatoribus vinum ad S. Missœ sacrificium conficiendum

emere soleant.

(1) Ce décret se trouve rapporte ci-dessous, dans la réponse à

1 evéque de Valleyfield.
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At dubium hac super re a r. d. episcopo Massiliensi dudum
propositum, et lata a S. Rom. et Un. Inquisitione feria IV